Pour le 22 de janvier.

LITANIES

En l'honneur de saint Joseph.

Kyrie eleison;
Christe eleison;
Kyrie eleison.
Jesu, audi nos.

III-367

Jesu, exaudi nos.
Pater de caelis Deus, miserere nobis.
Fili Redemptor mundi Deus,
Spiritus sancte Deus,
Sancta Trinitas unus Deus, miserere nobis.
Sancta Maria, ora pro nobis.
Sancte Gabriel,
Sancte Angele custos justi Joseph,
Sancte Joseph, speculum divinae Paternitatis,
Sancte Joseph, imago Dei Filii,
Sancte Joseph, sacrarium Spiritus sancti,
Sancte Joseph, dilecte sancta Trinitatis,
Sancte Joseph, servator Salvatoris,
Sancte Joseph, sponse Virginis Matris,
Sancte Joseph, Fili David nobilissime,
Sancte Joseph, ductor Jesu prudentissime,
Sancte Joseph, nutritie Christi fidelissime,
Sancte Joseph, quem Deus ab aeterno praecipua charitate dilexit,
Quem Pater aeternus Dominum domus sua constituit,
Quem Filius Dei patrem suum vocari voluit,
Quem Spiritus sanctus omnibus donis caelestibus replevit,
Qui Virginem Matrem traducere noluit,
Qui Filio Virginis nascenti praesepium parasti,
Qui eum post Matrem primus adorasti,
Qui nomen ejus Jesum vocasti,
Qui puerum Jesum in Aegyptum portasti,
Qui puerum Jesum ex Aegypto reduxisti,
Qui cum Maria puerum Jesum dolens quaesivisti,
Qui cum Jesu in fabri opere laborasti,
Cujus potestati Rex et Regina caelorum fuere subditi,
Jesu et Mariae comes fidelissime,
Jesu et Mariae simillime,
Jesu et Mariae dilectissime,
Inter Jesum et Mariam defuncte,

III-368

Cum Jesu et Maria gloria ineffabili coronate
Sancte Joseph, contemptor mundi,
Amator crucis,
Rosa charitatis,

Lilium castitatis,
Speculum humilitatis,
Regula mansuetudinis,
Norma obedientia, .
Exemplar omnium virtutum.
Consolator pauperum,
Defensor afflictorum,
Solamen laborantium,
Dux peregrinantium,
Adjutor te invocantium,
Pater omnium fidelium,
Sodalis Angelorum,
Gloria Patriarcharum,
Gaudium Prophetarum,
Apostolorum admiratio,
Martyrum jubilatio,
Laetitia Sacerdotum,
Corona Confessorum,
Virgo custos Virginum,
Decus Sanctorum omnium,
Sancte Joseph, patrone noster sanctissime,
Sancte Joseph, protector noster fortissime,
Sancte Joseph, pater noster amantissime.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis Jesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos Jesu.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis Jesu.
Jesu audi nos.
Jesu exaudi nos.
III-369
OREMUS.

Deus, qui beatum Joseph Filii tui Patrem beata Mariae Virginis Sponsum vocari, eumque singularem cum Jesu et Maria societatem habere voluisti: da nobis, quaesumus, ut in charitate humilitate et castitate radicati et fundati, Jesum, Mariam et Joseph perfecta imitatione sequamur in terris, ut cum ipsis te in aeternum diligere et laudare mereamur in caelis; Per eundem Dominum.